
Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

04/04/2025 13:12:08Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 19.671.911/0001-79

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA 
 
CPF/CNPJ: 19.671.911/0001-79 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 13:13:30 do dia 04/04/2025, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5 
 
Código de controle da certidão: YT0J040425131330 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: CARLOS ALBERTO GONCALVES 
 
CPF/CNPJ: 105.231.888-62 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 15:28:33 do dia 04/04/2025, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5 
 
Código de controle da certidão: MJPO040425152833 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: CEZAR EMANUEL SARAIVA 
 
CPF/CNPJ: 044.637.398-29 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 15:27:54 do dia 04/04/2025, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5 
 
Código de controle da certidão: RVTG040425152754 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: MARCELO RICARDO BENITES RAMOS 
 
CPF/CNPJ: 558.903.771-91 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 15:27:08 do dia 04/04/2025, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5 
 
Código de controle da certidão: ENMM040425152708 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: MONETIZZA - PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS LTDA 
 
CPF/CNPJ: 50.116.285/0001-07 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 15:25:53 do dia 04/04/2025, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5 
 
Código de controle da certidão: V8YN040425152553 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5


Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

04/04/2025 15:29:48Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: MONETIZZA - PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS LTDA
CNPJ: 50.116.285/0001-07

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


04/04/2025 14:07

Compras Públicas
Sistema Integrado de Gestão de Aquisições

Detalhamento
Nome/Razão Social:

SQL TECNOLOGIA E SERVIÇO LTDA

CPF/CNPJ:

19.671.911/0001-79

Tipo Empresarial:

Sociedade Limitada (Arts. 1.052 a 1.087
do NCC)

Sim

ME/EPP:

Situação da Empresa:

Credenciado

Número/Validade do CRC:

Não possui

Fornecedor cadastrado desde:

06/07/2023

Mapeamento
Família Classe

SERVICOS DE LOCACAO E DESENVOLVIMENTOS DE SOFTWARES SERVICO DE MANUTENCAO DE SOFTWARE

SERVICOS DE LOCACAO E DESENVOLVIMENTOS DE SOFTWARES
SERVICOS DE REVISAO, INSTALACAO, ATUALIZACAO E ADAPTACAO DE
SOFTWARE

SERVICOS DE LOCACAO E DESENVOLVIMENTOS DE SOFTWARES SERVICO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS

SERVICOS DE LOCACAO E DESENVOLVIMENTOS DE SOFTWARES SERVICOS DE LOCACAO DE SOFTWARE

SERVICOS DE LOCACAO E DESENVOLVIMENTOS DE SOFTWARES SERVICOS DE IMPLANTACAO DE SOLUCAO DE SOFTWARE

SERVICOS DE LOCACAO E DESENVOLVIMENTOS DE SOFTWARES SERVICOS DE CORRECAO DE SOFTWARE

OUTROS SERVICOS SERVICOS DE COZINHA

OUTROS SERVICOS SERVICOS DE ALFAIATARIA

OUTROS SERVICOS SERVICO DE PUBLICACAO - DIARIO OFICIAL ESTADUAL

OUTROS SERVICOS SERVICOS DE CLASSIFICACAO DE PRODUTOS DE ORIGEM MINERAL

OUTROS SERVICOS SERVICOS DE REMOCAO, SEPULTAMENTO E TRANSLADOS

OUTROS SERVICOS
GUARDA, TRATAMENTO, AMESTRAMENTO, EMBELEZAMENTO, ALOJAMENTO
E CONGENERES

OUTROS SERVICOS SERVICO DE TAPECARIA E CORTINA

OUTROS SERVICOS SERVICOS DE TRATAMENTO DE ACERVO

OUTROS SERVICOS TRATAMENTO DO CATALOGO DE MATERIAIS E DE SERVICOS

OUTROS SERVICOS SERVICOS DE LAVANDERIA E TINTURARIA

OUTROS SERVICOS SERVICOS DE CLASSIFICACAO DE PRODUTOS DE ORIGEM VEGETAL

OUTROS SERVICOS HOTELARIA

OUTROS SERVICOS SERVICOS DE GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS

OUTROS SERVICOS SERVICOS DE DIREITOS AUTORAIS

OUTROS SERVICOS SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL

OUTROS SERVICOS SERVICOS DE PRODUCOES JORNALISTICAS

OUTROS SERVICOS SERVICO DE TURISMO

OUTROS SERVICOS SERVICOS DE CONFECCAO DE BANDEIRAS, FLAMULAS E AFINS

1 / 2



04/04/2025 14:07

Compras Públicas
Sistema Integrado de Gestão de Aquisições

Família Classe

OUTROS SERVICOS CARTAO DE IDENTIFICACAO

OUTROS SERVICOS SERVICOS DE CLASSIFICACAO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL

OUTROS SERVICOS SOLUCAO INTEGRADA

27 de 27

Sanções

0 de 0

Histórico de Contratação do Fornecedor

0 de 0

2 / 2



SIGA - Sistema Integrado de Gestão de Aquisições

Empresa: GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Usuário: MARCELLE SAMPAIO ARANTES BARBOSA

 Início   Help   Fale Conosco   Encerrar

REQUISIÇÃO  SRP & BP  LICITAÇÃO  LICITAÇÃO PRESENCIAL  DISPENSA DE LICITAÇÃO  CONTRATAÇÃO  CADASTRO 

 Contratação  Registro de Ocorrências  Registro de Ocorrências dos Fornecedores

  Lista de Empresas Fornecedoras

SQL TECNOLOGIA E SERVIÇO LTDA (19.671.911/0001-79)  +

 Consultar

  Status do Fornecedor: Credenciado

Não existe histórico de Registro de Ocorrências para esta empresa.

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - Subsecretaria de Logística SIGA - 1.12 (Ambiente de PRODUÇÃO)

04/04/2025, 14:08 Sistema Integrado de Gestão de Aquisição

https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/sistema.asp 1/1

https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/serv_equipe_usu.asp
https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/serv_equipe_usu.asp
javascript:Top_abre_janela_Help('../../../Help/help.html')
javascript:Top_abre_janela_Help('../../../Help/help.html')
https://www.compras.rj.gov.br/suportelogistico/#/novo-atendimento-siga
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SIGA - Sistema Integrado de Gestão de Aquisições

Empresa: GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Usuário: MARCELLE SAMPAIO ARANTES BARBOSA

 Início   Help   Fale Conosco   Encerrar

REQUISIÇÃO  SRP & BP  LICITAÇÃO  LICITAÇÃO PRESENCIAL  DISPENSA DE LICITAÇÃO  CONTRATAÇÃO  CADASTRO 

 Cadastro  Manutenção de Cadastros  Cadastro de fornecedor do governo

Status do Registro Liberado
Usuário de acesso ao Registro sqlink

Tipo de Empresa Sociedade Simples Limitada

Razão Social SQL TECNOLOGIA E SERVIÇO LTDA

Nome Fantasia SQLINK

Telefone(s) (27) 3207-8793

Fax(s)

Home Page

e-Mail(s) cezar.saraiva@sqlink.com.br  

Sigla

CNPJ/CPF 19.671.911/0001-79

Inscrição Estadual ISENTO

Inscrição Municipal 1271383

Endereço Praça Presidente Getúlio Vargas

Complemento 1305

Número 35

Bairro Centro

País Brasil

Estado Espírito Santo

Cidade Vitória

Banco 001 - Banco do Brasil S.A.

Agência 21

Conta Corrente 205761

Razão do pedido Participar de licitações do Estado do Rio de Janeiro.

Data de Constituição

Capital Registrado

Capital Integrado

Capital de Giro

Vendas Exercício Anterior

Faturamento Médio

Bens e Instalações

Junta Comercial juces

Registro Profissional

Trabalha apenas com Compras Diretas

Responsáveis

Nome: CEZAR SARAIVA
RG: 4480241 Org. Exp.: SSP
CPF: 044.637.398-29
Data Nasc.: 02/11/1964
Nacionalidade: BRASILEIRO
Estado Civil: CASADO
Profissão: ADMINISTRADOR DE EMPRESA
Cargo: SOCIO ADMINISTRADOR
Fone: (27)9973-2115
Celular:
e-Mail: cezar.saraiva@sqlink.com.br

Nome: LUISA COLEMBERGUE SILVEIRA
RG: 4059149163 Org. Exp.: SSP
CPF: 809.758.600-20
Data Nasc.: 25/07/1983
Nacionalidade: BRASILEIRA
Estado Civil: SOLTEIRA
Profissão: ESTUDANTE DE ADMINISTRAÇÃO
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVA
F (11)9820 3157

  Retornar   Mapeamento





Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - Subsecretaria de Logística SIGA - 1.12 (Ambiente de PRODUÇÃO)
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.671.911/0001-79 DUNS®: 943292106
Razão Social: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: SQLINK
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/08/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 09/09/2025 Automática
FGTS 01/05/2025 Automática
Trabalhista Validade: 30/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 12/05/2025
Receita Municipal Validade: 12/04/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 04/04/2025 13:06 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Consultar Restrição Contratar Administração Pública

  

 

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Detalhar

CNPJ
19.671.911/0001-79

Razão Social
SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

Nome Fantasia
SQLINK

Situação
Idoneo

Situação Cadastral
Credenciado

VOLTAR

Brasília, 04 de Abril de 2025 Produção

Consulta

04/04/2025, 13:11 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 1/2

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/index.jsf


   

04/04/2025, 13:11 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 2/2

http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.671.911/0001-79 DUNS®: 943292106
Razão Social: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: SQLINK
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/08/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Demais
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 6.300.000,00 Data de Abertura da Empresa: 06/02/2014
CNAE Primário: 6201-5/01 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR

SOB ENCOMENDA

CNAE Secundário 1: 6204-0/00 - CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
CNAE Secundário 2: 6209-1/00 - SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS
CNAE Secundário 3: 6311-9/00 - TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVIÇOS DE
CNAE Secundário 4: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CNAE Secundário 5: 7119-7/01 - SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODÉSIA
CNAE Secundário 6: 7119-7/99 - ATIVIDADES TÉCNICAS RELACIONADAS À ENGENHARIA E
CNAE Secundário 7: 7320-3/00 - PESQUISAS DE MERCADO E DE OPINIÃO PÚBLICA

Dados para Contato
CEP: 29.010-350
Endereço: PRACA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 35 - SALA 1303 1304 1305 EDIF
Município / UF: Vitória / Espírito Santo
Telefone: (27) 32078793
E-mail: CEZAR.SARAIVA@SQLTECNOLOGIA.COM

Dados do Responsável Legal
105.231.888-62CPF:

Nome: CARLOS ALBERTO GONCALVES

Emitido em: 04/04/2025 13:07 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
105.231.888-62CPF:

Nome: CARLOS ALBERTO GONCALVES
E-mail: carlos.recad@gmail.com

Emitido em: 04/04/2025 13:07 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES
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Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 105.231.888-62 Participação Societária: 3,00%
Nome: CARLOS ALBERTO GONCALVES
Número do Documento: 19743369 Órgão Expedidor: SSP/SP
Data de Expedição: 02/02/2011 Data de Nascimento: 11/02/1971
Filiação Materna: MARIA ZILDA SEGHETTO GONCALVES
Estado Civil: Divorciado(a)

CEP: 07.190-912
Endereço: AVENIDA ODARI SANTANELLI COND BAHIA, S/N - BL 13 APTO A34 -
Município / UF: Guarulhos / São Paulo
Telefone:
E-mail: carlos.goncalves@sqltecnologia.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 044.637.398-29 Participação Societária: 1,00%
Nome: CEZAR EMANUEL SARAIVA
Número do Documento: 4480241 Órgão Expedidor: SSP-ES
Data de Expedição: 11/11/2019 Data de Nascimento: 02/11/1964
Filiação Materna: CARMEM DE JESUS SARAIVA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 222065850 Órgão Expedidor: SSP-SP
Data de Expedição: 26/05/2015

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
SILVANA OLIVEIRA SARAIVANome:

126.453.688-75Estrangeiro:

CEP: 29.056-205
Endereço: RUA DOUTOR EURICO DE AGUIAR, 541 - 802 - SANTA LUCIA
Município / UF: Vitória / Espírito Santo
Telefone: (11) 56658108
E-mail: cezar.saraiva@sqltecnologia.com

Dados do Sócio/Administrador 3

CNPJ: 50.116.285/0001-07 Participação Societária: 95,00%
Nome: MONETIZZA - PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS LTDA
Data Abertura Empresa: 28/03/2023
CEP: 29.056-245
Endereço: AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 595 - SALA 1108 TORRE I EDIF
Município / UF: Vitória / Espírito Santo
Telefone: (27) 33457474
E-mail: CADASTRO@VITORIACONTABIL.COM

Emitido em: 04/04/2025 13:07 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES
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Relatório de Credenciamento

Dados do Sócio/Administrador 4

CPF: 558.903.771-91 Participação Societária: 1,00%
Nome: MARCELO RICARDO BENITES RAMOS
Número do Documento: 00065317353 Órgão Expedidor: DNT
Data de Expedição: 09/11/2020 Data de Nascimento: 26/11/1971
Filiação Materna: SHIRLEY BENITES RAMOS
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 29.175-179
Endereço: RUA AUGUSTO DE BARROS, 107
Município / UF: Serra / Espírito Santo
Telefone: (27) 98104149
E-mail: mbenites2007@gmail.com

Emitido em: 04/04/2025 13:07 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 19.671.911/0001-79
Razão Social: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

Atividade Econômica Principal:

6201-5/01 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR SOB
ENCOMENDA

Endereço:
PRACA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 35 - SALA 1303 1304 1305 EDIF JUSMAR -
CENTRO - 29.010-350 - Vitória / Espírito Santo

Emitido em: 04/04/2025 13:05 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço https://comprasnet.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos exigidos em lei.

Observações:



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.671.911/0001-79 DUNS®: 943292106
Razão Social: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: SQLINK
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 04/04/2025 13:06 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.671.911/0001-79 DUNS®: 943292106
Razão Social: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: SQLINK
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 04/04/2025 13:06 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.671.911/0001-79 DUNS®: 943292106
Razão Social: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: SQLINK
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 04/04/2025 13:06 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 19.671.911/0001-79
Razão Social: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

Atividade Econômica Principal:

6201-5/01 - DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR SOB
ENCOMENDA

Endereço:
PRACA PRESIDENTE GETULIO VARGAS, 35 - SALA 1303 1304 1305 EDIF JUSMAR -
CENTRO - 29.010-350 - Vitória / Espírito Santo

Emitido em: 04/04/2025 13:05 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço https://comprasnet.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos exigidos em lei.

Observações:



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.671.911/0001-79 DUNS®: 943292106
Razão Social: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: SQLINK
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/08/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 09/09/2025
Código de Controle: 6315D9DA68E038CA

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 01/05/2025
Código de Controle: 2025040220362139512560

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 30/09/2025
Código de Controle: 192056532025

Emitido em: 04/04/2025 13:08 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 12/05/2025
Código de Controle: 20250000226685

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.671.911/0001-79 DUNS®: 943292106
Razão Social: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: SQLINK
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: ISENTO
Inscrição Municipal: 1271383

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 12/04/2025
Código de Controle: 1e05004f-2fa0-459b-a93d-783b08e1887a

Emitido em: 04/04/2025 13:10 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.671.911/0001-79 DUNS®: 943292106
Razão Social: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: SQLINK
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

CAU ES 0000000978192 25/05/2025

CREA ES 10308 12/04/2025

CFT ES 2072177/2025 31/03/2026

Emitido em: 04/04/2025 13:10 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.671.911/0001-79 DUNS®: 943292106
Razão Social: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: SQLINK
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

CAU ES 0000000978192 25/05/2025

CREA ES 10308 12/04/2025

CFT ES 2072177/2025 31/03/2026

Emitido em: 04/04/2025 13:06 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 19.671.911/0001-79 DUNS®: 943292106
Razão Social: SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: SQLINK
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2023
Exercício Financeiro:
Período: 01/2023 a 12/2023 Validade: 06/2025

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 11/03/2025
Código de Controle: 2024285009

Dados do Balanço Anual - 12/2022
Exercício Financeiro:
Período: 01/2022 a 12/2022 Validade: 06/2024

Emitido em: 04/04/2025 13:10 de
CPF: 166.XXX.XXX-42      Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

11



MARCELLE SAMPAIO ARANTES

166.976.077-42 - Governo

Consulta Nível II – Habilitação Jurídica

    

Nível II
A Habilitação Jurídica é o segundo nível de cadastramento no SICAF.
No exame da documentação relativa à habilitação jurídica devem ser observadas as normas que regulam e legitimam a atividade de
pessoas físicas e jurídicas. A documentação exigida, conforme o artigo 28 da Lei nº 8.666, de 1993, consistirá em:
I - cédula de identidade;
II - registro comercial, no caso de empresa individual;
III - ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em se tratando de sociedades comerciais, e, no caso de
sociedades por ações, acompanhado de documentos de eleição de seus administradores;
VI - inscrição do ato constitutivo, no caso de sociedades civis, acompanhada de prova de diretoria em exercício;
V - decreto de autorização, em se tratando de empresa ou sociedade estrangeira em funcionamento no País, e ato de registro ou
autorização para funcionamento expedido pelo órgão competente, quando a atividade assim o exigir.
O estatuto social das sociedades por ações deve estar acompanhado dos documentos de eleição de seus administradores, conforme a Lei
nº 6.404, de 1976. Para ser considerado em vigor, deve observar as exigências previstas em lei, dentre as quais:
I - registro na junta comercial;
II - publicação na imprensa oficial da União, ou do Estado, ou do Distrito Federal, conforme o lugar em que esteja situada a sede da
companhia e
III - publicação em jornal de grande circulação editado na localidade em que está situada a sede da companhia.
A empresa, no entanto, estando sob a égide de Microempreendedor Individual - MEI deverá inserir o seu documento SIMEI - Sistema de
Recolhimento em Valores Fixos Mensais dos Tributos Abrangidos pelo Simples Nacional.

Obs.1. As informações relativas ao quadro societário são obtidas por interoperabilidade com a Secretaria Especial da Receita Federal do
Brasil.

Obs.2. Em atendimento à exigência do inciso I, do art. 28 da Lei n° 8.666, de 1993, será aceito para fins de habilitação Jurídica o documento
de identificação, que seja considerado válido em todo território nacional, na forma da legislação em vigor, relativo ao(s) Sócio (s), Dirigente
(s), e cônjuge (s).

Obs.3. Orientamos sobre a necessidade de complementação na habilitação Jurídica das informações sobre cônjuge(s) do(s) sócio(s)e
dirigente(s), tendo em vista a determinação do Tribunal de Contas da União, pela qual os órgãos e entidades da Administração Pública
devem verificar a existência de sócios comuns, endereços idênticos e/ou indícios de parentesco. (Acórdão 2136/2006 - 1ª Câmara e Acórdão
662/2013 - Plenário).

  

Fornecedor

CNPJ
19.671.911/0001-79

Razão Social
SQL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

Nome Fantasia
SQLINK

Situação do Fornecedor
Credenciado

DUNS®
943292106

Data de Vencimento do Cadastro
07/08/2025

Situação do Nível II
Cadastrado

Orientações

Documentos

Natureza Jurídica
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Contrato Social
Arquivo Comprobatório

DOWNLOAD

Responsável Legal

CPF
10523188862

Nome
CARLOS ALBERTO GONCALVES

Consulta Cadastro Segurança Utilitários Área de Trabalho Raio-x do Fornecedor Sair

04/04/2025, 13:08 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel2.jsf 1/2

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf


CPF / CNPJ Nome / Razão social
Participação

Societária
(%)

Possui
pendência Ação

105.231.888-62 CARLOS ALBERTO GONCALVES  3,000000 Não

044.637.398-29 CEZAR EMANUEL SARAIVA  1,000000 Não

50.116.285/0001-07 MONETIZZA - PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS LTDA  95,000000 Não

558.903.771-91 MARCELO RICARDO BENITES RAMOS  1,000000 Não

(*) Campo de preenchimento obrigatório.

Sócios / Administradores

VOLTAR

Brasília, 04 de Abril de 2025 Produção

 

 

04/04/2025, 13:08 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel2.jsf 2/2

http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/04/2025 às 15:07) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 105.231.888-62.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

67F0.1FCC.E32D.9028 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/04/2025 as 15:07:08 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=67F0.1FCC.E32D.9028&cpfCnpj=10523188862


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/04/2025 às 15:08) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 044.637.398-29.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

67F0.201D.742E.6109 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/04/2025 as 15:08:29 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=67F0.201D.742E.6109&cpfCnpj=04463739829


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/04/2025 às 15:09) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 558.903.771-91.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

67F0.206A.BFD4.6186 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/04/2025 as 15:09:46 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=67F0.206A.BFD4.6186&cpfCnpj=55890377191


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/04/2025 às 15:11) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 50.116.285/0001-07.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

67F0.20EA.6A88.2314 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/04/2025 as 15:11:54 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=67F0.20EA.6A88.2314&cpfCnpj=50116285000107


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/04/2025 às 13:14) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 19.671.911/0001-79.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

67F0.0568.4006.0272 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/04/2025 as 13:14:32 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=67F0.0568.4006.0272&cpfCnpj=19671911000179


 DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 04/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 04/2025 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) ,
04/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 04/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) , 04/2025 (Diário Oficial da União - CEAF)

Dados da consulta: 04/04/2025 13:15:17

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS CNEP

CPF / CNPJ sancionado: 19.671.911/0001-79

Consulta

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
CATEGORIA
SANÇÃO

DATA DE
PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR DA
MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

04/04/2025, 13:15 Consulta de Sanções | Portal da Transparência do Governo Federal

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1%2C2&cpfCnpj=19671911000179&colunasSelecionadas=linkDetalham… 1/1
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 DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 04/2025 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 04/2025 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 04/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) , 04/2025 (Diário Oficial da União -
CEAF) , 04/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

Dados da consulta: 04/04/2025 15:19:48

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS CNEP

CPF / CNPJ sancionado: 105.231.888-62

Consulta

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO UF SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
CATEGORIA
SANÇÃO

DATA DE
PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR
DA
MULTA

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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 DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 04/2025 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 04/2025 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 04/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) , 04/2025 (Diário Oficial da União -
CEAF) , 04/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

Dados da consulta: 04/04/2025 15:19:48

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS CNEP

CPF / CNPJ sancionado: 044.637.398-29

Consulta

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO UF SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
CATEGORIA
SANÇÃO

DATA DE
PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR
DA
MULTA

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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 DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 04/2025 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 04/2025 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 04/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) , 04/2025 (Diário Oficial da União -
CEAF) , 04/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

Dados da consulta: 04/04/2025 15:19:48

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS CNEP

CPF / CNPJ sancionado: 558.903.771-91

Consulta

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO UF SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
CATEGORIA
SANÇÃO

DATA DE
PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR
DA
MULTA

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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 DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 04/2025 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 04/2025 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 04/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) , 04/2025 (Diário Oficial da União -
CEAF) , 04/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

Dados da consulta: 04/04/2025 15:19:48

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS CNEP

CPF / CNPJ sancionado: 50.116.285/0001-07

Consulta

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO UF SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
CATEGORIA
SANÇÃO

DATA DE
PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR
DA
MULTA

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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